114. In volume VI of the *Decretalia* we constitute and decree that the feasts of St Gregory, Ambrose, Augustine and Jerome should each year in perpetuity be celebrated as double feasts. These are the feasts of three lessons where the choir is ruled: the feast of St George, SS John and Paul, St Hippolytus, The Eleven Thousand Virgins, St Brice.

115. ¶ Debet etiam chorus regi a primis vesperis Natalis domini usque ad octavas Epiphanie. quando extra dominicam evenerit. et per octavas Pasche. et Pentecostes. et per octavas Assumptionis beate Marie. et Ascensionis domini. et per octavas Dedicacionis ecclesie. et Nativitatis beate Marie. Octavas apostolorum Petri et Pauli. et in quibus festis .iij. leccionum in Paschali tempore. que si in alio tempore contingerent: .ix. lecciones haberent. In hiis scilicet Sancti Ambrosii. sancti Marci. sanctorum Philippi et Jacobi. sancti Johannis ante portam Latinam. sancti Dunstani. sancti Aldelmi. sancti Augustini. sancti Barnabe apostoli. et in commemoratione beate Marie per totum annum. Cetera omnia festa .iij. leccionum sunt sine regimine chori preter illa festa que sunt infra octavas principalium festivitatum.

115. The choir should also be ruled from first vespers of Christmas until the octave of Epiphany when it does not fall on a Sunday, and through the octaves of Easter and of Pentecost and through the octaves of the Assumption of the Blessed Mary and of the Ascension of our Lord and through the octaves of the Dedication of the Church and of the Nativity of the Blessed Mary the octaves of Peter and Paul, and on certain feasts of three lessons in Eastertide which, if they had fallen in another season, would have had nine lessons, to wit these: St Ambrose, St Mark, SS Philip and James, St John before the Latin gate, St Dunstan, St Aldhelm, St Augustine, St Barnabas the apostle; and at commemorations of the Blessed Mary throughout the year. On all other feasts of three lessons the choir is not ruled, apart from those feasts which are within the octaves of the principal feasts.

116. Ferie sunt omnes dies in quibus non celebratur festum alicuius sancti. vel octava vel memoria.

116. Ferial days are all those on which no feast of any saint is celebrated, or any octave or commemoration.

[later addition]

117. \Nota de *Kyrieleyson* per annum.

Ad primam missam Natalis domini dicitur. K. *Cunctipotens*. Ad secundam missam. K. *Rex virginum*(.) Ad magnam missam. *Conditor kyrie*. In die sancti Stephani K. *Pater creator*. In die sancti Johannis. K. *Lux et origo*. In die Innocencium. K. *Kyrie rex genitor*. In die sancti Thome martyris. et omnium martyrum et confessorum K. *Orbis factor*. In die Circumcisionis domini. K. *Rex virginum*. In die Epiphanie. K. *Kyrie fons bonitatis*. In die Purificationis beate Marie et omnibus festis eiusdem ac etiam in festis omnium virginum. \K. *Rex virginum*(.) In die Pasche ad primam missam. K. *Lux et origo*. Ad magnam missam. K. *Conditor*. In secunda die. K. *Cunctipotens*(.) In die tertia. K. *Lux et origo*. In die quarta. K. *Orbis factor*. In die Ascensionis. K. *Conditor kyrie*. In die Pentecos(tes.) K. *Kyrie fons bonitatis*. Secunda die. K. *Pater creator*. In die tertia. K. *Lux et origo*. In quarta die. K. *Kyrie rex genitor*. In die sancte Trinitatis. K(.) *Conditor*(.) In die sancti Johannis baptiste. K. *Lux et origo*. In die apostolorum Petri et Pauli. et omnium apostolorum et evangelistarum. et in utroque \festo/ sancte crucis dicitur. K. *Lux et origo*. In die sancte Marie magdalene. K. *Cunctipotens*(.) In die omnium sanctorum. K. *Pater creator*. In dupplicibus omnibus festis per annum. K. *Conditor kyrieleison* (recte *kyrie*)(.) In utroque festo sancti Michaelis et in die sancti Dunstani dicitur K. *Kyrie rex splendens*./²³